Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » сентября 20 24 г.  № 1391

пгт. Октябрьское

О составе рабочей группы межведомственной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

по противодействию нелегальной занятости

в Октябрьском районе

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.12.2023

№ 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.07.2024 № 269-п

«О межведомственной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

по противодействию нелегальной занятости», протоколом заседания межведомственной

комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию

нелегальной занятости от 03.09.2024:

1. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры по противодействию нелегальной занятости

в Октябрьском районе согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                        В.Г. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «19» сентября 2024 г. № 1391

Состав рабочей группы межведомственной комиссии

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

по противодействию нелегальной занятости в Октябрьском районе

(далее – Рабочая группа)

заместитель главы Октябрьского района по экономике, финансам, председатель Комитета

по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района,

председатель Рабочей группы

начальник Управления экономического развития администрации Октябрьского района,

заместитель председателя Рабочей группы

специалист – эксперт отдела экономического анализа, прогнозирования и обеспечения

охраны труда Управления экономического развития администрации Октябрьского района,

ответственный секретарь Рабочей группы

Члены Рабочей группы:

заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам

заместитель председателя Комитета по управлению муниципальными финансами

администрации Октябрьского района

заведующий отделом экономического анализа, прогнозирования и обеспечения охраны труда

Управления экономического развития администрации Октябрьского района

заведующий отделом развития предпринимательства администрации Октябрьского района

председатель профсоюзной организации работников здравоохранения Октябрьского района

(по согласованию)

председатель Октябрьской районной организации профсоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации (по согласованию)

начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Октябрьскому

району (по согласованию)

заместитель начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2

по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Октябрьском районе Отделения

Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ханты-

Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)